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Ettevaatust! Kinnistul paikneb
olemasolev reoveekogumismahuti!
Mahuti asukoht ja suurus orienteeruv!

Hülss PE RC De 160 PN10 L = 17,6 m 

Hülss PE RC De 160 PN10 L = 13,5 m 2,
88

R
2,5

R2,5

Ettevaatust hülss!

4,
32

1 2

1
2

1 2

1
2

1
2

1
2

1

2

1

2

KS1

KS1

1

2

KS1

KS1

KS1
KS1

1
2

3

1
2

1 2

1 2

1 2

KS1 KS1
KS1 KS1 KS1 KS1

KS1 KS1

1 2

1 2

1 2

1 2
3

1 2

1 2

12

1 2

1 2

1 2

12 3

V1

V1

V1

V1

V1 V1 V1
V1 V1 V1

V1 V1

KS1 KS1
KS1

V1
V1 V1

V1 V1 V1
V1 V1

V1 V1 V1

KS1
KS1

KS1 KS1
KS1 KS1

1 2

12 3

1 2V1
V1

V1 V1
V1 V1

12 3

1 2

1 2

1

2

1 2

1

2 3 4
5

1
2

1
2

3 4

1

2

3

1
2

1 2

KS1 KS1 KS1 KS1 KS1

V1 V1 V1 V1 V1

4,
21

1 2

1 2

1

2

1

2

1

2

2,
2

1

2

Kolmik keerata nurga alla selliselt,
et kinnistuühenduse haru ristuks veetoru
pealt vertikaalse vahekaugusega 10 cm

Kolmik keerata nurga alla selliselt,
et kinnistuühenduse haru ristuks veetoru
pealt vertikaalse vahekaugusega 10 cm

Kolmik keerata nurga alla selliselt,
et kinnistuühenduse haru ristuks veetoru
pealt vertikaalse vahekaugusega 10 cm

Kolmik keerata nurga alla selliselt,
et kinnistuühenduse haru ristuks veetoru
pealt vertikaalse vahekaugusega 10 cm

1

2 3

ETA
PP 1

Töömahu piir

ETA
PP 2

Vee- ja survekanalisatsioonitorustiku
paigaldamine kinnisel meetodil

45 Tartu-Räpina-Värska tee 65,57 km-l.
Kat. tunnus  70703:008:0614, 70703:004:0067

Vee- ja survekanalisatsioonitorustiku
paigaldamine kinnisel meetodil
45 Tartu-Räpina-Värska tee 66,03 km-l.
Kat. tunnus 70703:008:0614, 70703:004:0067

R1,5

StaadiumVastutav spetsialist

Projektijuht

Joonis

Lauri Aim

Sirle Punka

Merilin Lilo

AS Põlva Vesi

Võõpsu alevik
Räpina vald
Põlvamaa

Tööprojekt

0862024_TP

KESKKOND & PARTNERID OÜ
Reg. nr. 11006388
Vasara 50, Tartu 50113
Tel. 733 0350; info@mahutid.ee

Fail

Tellija

Projekt

Kuupäev JoonisMõõtProjekteerija

Võõpsu aleviku vee- ja kanalisatsioonitaristu
projekteerimine

06.12.2024

Töö nr: 086/2024Wesico Project OÜPeatöövõtja

AS-4-011:500

Torustike asendiplaan 1

MÄRKUSED:
1. Geodeetiline alusplaan koostatud Vasara Geodeesia OÜ poolt novembris 2024. a. (töö nr. 24G1009).
2. Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH-2000 süsteemis.
3. Joonis on projekti seletuskirja ja lisade lahutamatu osa.

LEHTEDE JAOTUS    M 1:10 000

LEPPEMÄRGID:
Katastriüksuse piir

 
Olemasolev veetorustik

 
Olemasolev madalpingekaabel
Olemasolev sidekaabel  

V1 Projekteeritud veetorustik
 

KS1 Projekteeritud survekanalisatsioonitorustik
 

K1 Projekteeritud isevoolne kanalisatsioonitorustik
 

Olemasolev isevoolne kanalisatsioonitorustik

Torustike servituudiala

Pumpla juurdepääsutee ja teenindusplats

VEESÕLME TÄHIS:
KANALISATSIOONIKAEVU TÄHIS:

1. siseneva toru põhja kõrgus/läbimõõt
Väljuva toru põhja kõrgus/läbimõõt

Kaevu tähis
Kaevu läbimõõt

Olemasoleva maapinna kõrgus

Kaevu sügavus

SURVEKANALISATSIOONISÕLME TÄHIS:

1. siseneva toru põhja kõrgus/läbimõõt
Väljuva toru põhja kõrgus/läbimõõt

Kaevu tähis
Toru läbimõõt/materjal

Olemasoleva maapinna kõrgus

Torude põhja sügavus

VS 1-1

37.13
35.03 PE RC De 110
35.03 PE De 110
35.03 PE De 110

Sõlme tähis

Maapinna kõrgus
Toru põhja kõrgus/läbimõõt
Toru põhja kõrgus/läbimõõt
Toru põhja kõrgus/läbimõõt

Kinnismälestise kaitsevöönd

Geodeetilise märgi kaitsevöönd

Võsa raadamine (vastavalt vajadusele)

Kaeviku serv

Torustike rajamine kinnisel meetodil

Likvideeritav objekt

Toru soojustamine

Projekteeritud reoveepumpla kujaga

KK 1-1
Ø560/500

36.68
1)34.80 PVC De 160
2)35.05 PE RC De 110
1.88

KS 1-1
Ø110/PE

36.74
1)34.83 PE RC De 110
2)34.83 PE RC De 110
1.91

Projekteeritud siiber

Planeeritud reoveepumpla liitumiskilp
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